
資料01 配送校の生徒数・職員数、学級数等

１－１．配送校内訳表(令和４年５月１日現在)

生徒
（うち特支
学級生徒）

教職員等 合計 普通学級 特別学級 合計

1 入間川小 520 13 17 550 16 2 18

2 水富小 375 7 14 396 12 1 13

3 笹井小 225 9 11 245 8 2 10

4 入間川東小 660 10 19 689 21 2 23

5 御狩場小 200 2 13 215 7 1 8

6 富士見小 615 17 17 649 19 3 22

7 入間野小 463 4 15 482 16 1 17

8 入間川中 228 0 14 242 6 0 6

9 山王中 316 10 20 346 9 2 11

10 中央中 473 10 23 506 12 2 14

11 柏原小 485 18 18 521 16 3 19

12 奥富小 314 4 13 331 12 1 13

13 新狭山小 439 12 16 467 13 2 15

14 広瀬小 444 23 17 484 14 4 18

15 柏原中 250 2 18 270 8 1 9

16 西中 569 14 21 604 16 3 19

合計 6576 155 266 6997 205 30 235

※１～１０までの小中学校は入間川学校給食センターの配送校

※１１～１６までの小中学校は柏原学校給食センターの配送校

学校名

配食内訳 学級数
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１－２．学校別配食数推計表／１日当たり

-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
令和4年 令和5年 令和6年 令和7年 令和8年 令和9年 令和10年 令和11年 令和12年 令和13年 令和14年 令和15年 令和16年

配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数

1 入間川小 550 535 521 507 493 480 467 455 443 431 420 409 398

2 水富小 396 385 375 365 355 346 337 328 319 311 303 295 287

3 笹井小 245 239 233 227 221 215 210 205 200 195 190 185 180

4 入間川東小 689 670 652 634 617 600 584 568 553 538 524 510 496

5 御狩場小 215 210 205 200 195 190 185 180 175 171 167 163 159

6 富士見小 649 631 614 597 581 565 550 535 521 507 493 480 467

7 入間野小 482 469 456 444 432 420 409 398 387 377 367 357 348

8 入間川中 242 236 230 224 218 212 207 202 197 192 187 182 177

9 山王中 346 337 328 319 311 303 295 287 280 273 266 259 252

10 中央中 506 492 479 466 454 442 430 419 408 397 386 376 366

入間川C小計 4,320 4,204 4,093 3,983 3,877 3,773 3,674 3,577 3,483 3,392 3,303 3,216 3,130

11 柏原小 521 507 493 480 467 455 443 431 420 409 398 387 377

12 奥富小 331 322 314 306 298 290 282 275 268 261 254 247 241

13 新狭山小 467 455 443 431 420 409 398 387 377 367 357 348 339

14 広瀬小 484 471 458 446 434 422 411 400 389 379 369 359 350

15 柏原中 270 263 256 249 243 237 231 225 219 213 208 203 198

16 西中 604 588 572 557 542 527 513 499 486 473 460 448 436

柏原C小計 2,677 2,606 2,536 2,469 2,404 2,340 2,278 2,217 2,159 2,102 2,046 1,992 1,941

２センター合
計 6,997 6,810 6,629 6,452 6,281 6,113 5,952 5,794 5,642 5,494 5,349 5,208 5,071

※狭山市人口ビジョン推計値より算出しています

学校名
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１－３．食物アレルギー対応食推計表／１日当たり

-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
令和4年 令和5年 令和6年 令和7年 令和8年 令和9年 令和10年 令和11年 令和12年 令和13年 令和14年 令和15年 令和16年

配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数 配食数

入間川C 30 30 29 28 27 27 26 25 25 24 23 23 22

柏原C 19 19 18 18 18 17 17 16 16 15 15 15 14

２センター
合計 49 49 47 46 45 44 43 41 41 39 38 38 36

※直近のアレルギー対応食数の状況より、推計しています

学校名
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